
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.610.911,28 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.657.799,28 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 78/2023 z dnia 14.07.2023

    29 421 077,63

Strona: 1 z 1

14.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     19 140 410,63              0,00        189 833,65     19 330 244,28

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 127 848,72              0,00            733,65      1 128 582,37758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        356 021,72              0,00            733,65        356 755,3775814
Dochody bieżące        356 021,72              0,00            733,65        356 755,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek        200 519,72              0,00            733,65        201 253,37

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       861 535,68              0,00        189 000,00      1 050 535,68853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        861 535,68              0,00        189 000,00      1 050 535,6885395
Dochody bieżące        861 535,68              0,00        189 000,00      1 050 535,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       517 785,68              0,00        189 000,00        706 785,68

RODZINA        508 001,52              0,00            100,00        508 101,52855
KARTA DUŻEJ RODZINY            150,00              0,00            100,00            250,0085503
Dochody bieżące            150,00              0,00            100,00            250,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

           150,00              0,00            100,00            250,00

    29 610 911,28Plan po zmianie:     29 421 077,63              0,00        189 833,65

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 78/2023 z dnia 14.07.2023

    37 467 965,63

Strona: 1 z 1

14.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 534 066,63         18 850,00        208 683,65     22 723 900,28

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        151 500,00              0,00          2 700,00        154 200,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         20 500,00              0,00          2 700,00         23 200,0071012
Wydatki Bieżące         20 500,00              0,00          2 700,00         23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych         15 000,00              0,00          2 700,00         17 700,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       387 842,00         12 350,00         12 350,00        387 842,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00         12 350,00         12 350,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00         12 350,00         12 350,00        172 142,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych         60 000,00         10 000,00              0,00         50 000,00

4260 Zakup energii          7 000,00          1 850,00              0,00          5 150,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00            500,00              0,00          4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         26 000,00              0,00         12 000,00         38 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego              0,00              0,00            350,00            350,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        886 657,00          6 500,00              0,00        880 157,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        140 540,00          6 500,00              0,00        134 040,0075818
Wydatki Bieżące        140 540,00          6 500,00              0,00        134 040,00

4810 Rezerwy        140 540,00          6 500,00              0,00        134 040,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 152 953,00              0,00          3 800,00      4 156 753,00801
PRZEDSZKOLA          5 000,00              0,00          3 800,00          8 800,0080104
Wydatki Bieżące          5 000,00              0,00          3 800,00          8 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

         5 000,00              0,00          3 800,00          8 800,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       936 129,72              0,00        189 733,65      1 125 863,37853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        936 129,72              0,00        189 733,65      1 125 863,3785395
Wydatki Bieżące        936 129,72              0,00        189 733,65      1 125 863,37

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        14 700,00              0,00          9 000,00         23 700,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

           519,72              0,00            250,40            770,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        347 000,00              0,00        180 483,25        527 483,25

RODZINA        547 114,52              0,00            100,00        547 214,52855
KARTA DUŻEJ RODZINY            150,00              0,00            100,00            250,0085503
Wydatki Bieżące            150,00              0,00            100,00            250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            150,00              0,00            100,00            250,00

    37 657 799,28Plan po zmianie:     37 467 965,63         18 850,00        208 683,65

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY            150,00

       502 150,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       548 007,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           250,00

       502 250,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 78/2023 z dnia 14.07.2023

       547 907,71

       547 907,71              0,00            100,00

855
85503

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

           150,00

           150,00

       547 907,71

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

       548 007,71

           250,00

           250,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

14.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY            150,00

       502 150,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       548 007,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           250,00

       502 250,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 78/2023 z dnia 14.07.2023

       547 907,71

       547 907,71              0,00            100,00

855
85503

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        547 907,71

           150,00

           150,00              0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

           250,00

           250,00

       548 007,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

14.07.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 2.700 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na zwiększone koszty podziału 

geodezyjnego działek; 
2) 3.800 zł – przeniesienie środków z rezerwy oświatowej na pokrycie kosztów wychowania 

przedszkolnego dziecka uczęszczającego do niepublicznego przedszkola na terenie Gminy 
Nowy Dwór Gdański; 

 
Dochody w kwocie 733.65 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku Funduszu Pomocy w drugim 

kwartale 2023, przeznaczona na wydatki związane z zakupem leków dla  uprawnionych obywateli Ukrainy 

– 250,40 zł, na usługi związane z zakwaterowaniem i wyżywieniem – 483,25 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78B6786A-4526-466A-AD86-6BB505953970. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


